
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
28.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
 42-ор-св 

 
 
Про керівника комунального  
закладу «Мелітопольський медичний  
фаховий коледж» Запорізької обласної ради  
 
 
 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 

№ 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради 

на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його 

припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», від 12.12.2024 № 94-ор-св «Про припинення комунального 

закладу «Мелітопольський медичний фаховий коледж» Запорізької обласної 

ради шляхом приєднання до комунального закладу «Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької обласної ради», від 05.02.2025 № 22-ор-к «Про 

звільнення Настасяка І. Р. з посади директора комунального закладу 

«Мелітопольський медичний фаховий коледж» Запорізької обласної ради», від 

04.03.2025 № 26-ор-св «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

17.01.2025 № 3-ор-св «Про створення комісії з припинення комунального 

закладу «Мелітопольський медичний фаховий коледж» Запорізької обласної 

 



 2 

ради шляхом приєднання до комунального закладу «Запорізький медичний 

фаховий коледж» Запорізької обласної ради та затвердження її складу», 

враховуючи лист комунального закладу «Мелітопольський медичний фаховий 

коледж» Запорізької обласної ради від  25.03.2025 № 132,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1.  Визначити  припинення повноважень директора комунального закладу 

«Мелітопольський медичний фаховий коледж» Запорізької обласної ради 

Настасяка Івана Романовича  датою його звільнення – 24 лютого 2025 року. 

 

2. Голову комісії з припинення комунального закладу «Мелітопольський 

медичний фаховий коледж» Запорізької обласної ради шляхом приєднання до 

комунального закладу «Запорізький медичний фаховий коледж» Запорізької 

обласної ради забезпечити: 

 здійснення державної реєстрації змін відомостей про керівника юридичної 

особи в установленому порядку; 

внесення необхідних відомостей до Єдиної державної електронної бази з 

питань освіти (для реєстрації здобувачів освіти на Єдиний державний 

кваліфікаційний іспит, замовлення свідоцтв про здобуття повної загальної 

середньої освіти (з додатками),  дипломів (з додатками)). 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
     Іван ФЕДОРОВ  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


